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Kantojärven metalli oy

Hei ja kiitos viestistä!

Tässä vastaukset kysymyksiinne:

Mitä luvan raukeaminen tarkoittaa?

Kantojärven metalli Oy:n aikaisempi ympäristöluvan tarve on perustunut ympäristönsuojelulain
(527/2014) 27 §:n 1 momentin mukaisen laitosluetteloon, jonka mukaan pysyvä, ulkona tapahtuva
laitosmainen suihkupuhalluspaikka tarvitsee ympäristöluvan. Toisin sanoen Kantojärven metalli on ollut
ympäristönsuojelulain mukaisesti lupavelvollinen ulkona tapahtuvan suihkupuhalluksen takia. Kuitenkin
Kantojärven Metalli Oy on tehnyt Meri-Lapin ympäristölautakunnalle 25.10.2023 päivätyn hakemuksen
ympäristöluvan rauettamiseksi, koska yritys ei tee lainkaan suihkupuhallusta. Nämä käsittelyt ostetaan
alihankkijoilta. Toiminta on siis muuttunut jo useampi vuosi sitten, eikä yritys enää harjoita tätä
luvanvaraista toimintaa. Luvantarve perustuu lakiin eikä ympäristölupaa voi perusteetta vaatia.
Toiminnanmuuttumisen myötä Kantojärven metallin nykyinen ympäristölupa ei myöskään ole enää
ajantasainen tai lainvoimainen. Yritys hankkii suihkupuhalluksen KaMa-palvelut Oy:ltä.

Kantojärven metalli ei siis enää ole ympäristönsuojelulain mukaisesti ympäristölupavelvollinen, ja tästä syystä
yritys on hakenut ympäristöluvan rauettamista.

Alkaako tässä nyt jokin ulkopuolinen yritys suihkupuhaltaa?

Kantojärven Metalli Oy hankkii suihkupuhalluksen KaMa-palvelut Oy:ltä. Uutta ympäristölupaa
suihkupuhallustoiminnalle ei haeta tällä rauettamishakemuksella.

Miksi meiltä kysytään jotain, kuuleminen? Mistä asiasta / mielipiteestä tässä halutaan tietää?

Ympäristönsuojelulain mukaisista lupa-asioista tiedotetaan julkisella kuulutuksella Tornion kaupungin
nettisivuille, josta tehdään myös lehti-ilmoitus. Kuulutuksesta lähetetään lisäksi tieto hankkeen
vaikutuspiirissä oleville naapurikiinteistöille. Muistutuksia hakemuksesta voivat jättää ne, joiden oikeutta
tai etua asia saattaa koskea, eli asianosaiset. Muillakin kuin asianosaisilla on oikeus esittää
mielipiteensä hakemuksesta. Lisäksi hakemuksesta pyydetään lausunnot viranomaisilta. Kaikista
tulleista muistutuksista/mielipiteistä/lausunnoista pyydetään vastine myös hakijalta. Kaikki nämä
kuulemiset huomioidaan, kun tehdään rauettamispäätöstä. Asia voidaan ratkaista, vaikka muistutuksia
tai mielipiteitä ei ole esitetty.

Eli, jos asiaan ei ole huomauttamista, teidän ei tarvitse tehdä mitään. Jos taas asiaan, eli Kantojärven
Metalli Oy:n ympäristöluvan rauettamishakemukseen liittyy jotain huomauttamista, voitte jättää
mielipiteenne sähköpostitse.

Miksi nämä asiat kerrotaan niin, ettei siitä kyllä ymmärrä yhtään mitään?

Pahoittelemme, kun asia on jäänyt epäselväksi. Toivottavasti tämä viesti selkeytti asiaa.

Päätös asian vireilletulosta, kuulutus sekä Kantojärven Metalli Oy:n hakemus ympäristöluvan
rauettamiseksi ovat nähtävillä Tornion kaupungin nettisivuilla osoitteessa
https://www.tornio.fi/ajankohtaista/meri-lapin-ymparistolautakunnan-paatos-20-2-2024-kantojarven-
metalli-oyn-ymparistoluvan-rauettamista-koskevasta-hakemuksesta/.

Mikäli asiasta ilmenee vielä jotain kysyttävää, olkaa yhteydessä ympäristöpäällikkö Pipsa Maikkulaan,
puh. 040 755 5891 tai sähköpostitse pipsa.maikkula@tornio.fi
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